Председателю Правления
ДНТ СН «Самаровское»
А.И. Антипову

от члена ДНТ СН Самаровское»
Иванова Ивана Ивановича
Паспорт 67 09 № 050266
Тел 8 (982) 555-55-55
email: IVANOV@MAIL.RU

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении рассрочки по уплате целевых взносов

[bookmark: _GoBack]Я, Иванов Иван Иванович, участок № 555, прошу предоставить рассрочку на целевые взносы за строительство дороги и газификацию, на период с сентября 2016 года                по февраль 2018, в соответствии с положением «О порядке предоставлении рассрочки целевых взносов в ДНТ СН «Самаровское».
Сроки, количество и суммы ежемесячных платежей рассчитаны мною и приводятся ниже.
С положениями Порядка «О предоставлении рассрочки» ознакомлен, обязуюсь их выполнять.
 Общая сумма целевых взносов – 106 050 руб. Рассрочка на 18 месяцев
	№
	Дата
	Сумма
	№
	Дата
	Сумма

	1
	до 25.09.2016
	6 000 рублей
	10
	до 25.06.2017
	6 000 рублей

	2
	до 25.10.2016
	6 000 рублей
	11
	до 25.07.2017
	6 000 рублей

	3
	до 25.11.2016
	6 000 рублей
	12
	до 25.08.2017
	6 000 рублей

	4
	до 25.12.2016
	6 000 рублей
	13
	до 25.09.2017
	6 000 рублей

	5
	до 25.01.2017
	6 000 рублей
	14
	до 25.10.2017
	6 000 рублей

	6
	до 25.02.2017
	6 000 рублей
	15
	до 25.11.2017
	6 000 рублей

	7
	до 25.03.2017
	6 000 рублей
	16
	до 25.12.2017
	6 000 рублей

	8
	до 25.04.2017
	6 000 рублей
	17
	до 25.01.2018
	6 000 рублей

	9
	до 25.05.2017
	6 000 рублей
	18
	до 25.02.2018
	4 050 рублей

И.И. Иванов______________________                                26.09.2016 года